



## Bekymringsmelding til barneverntjenesten

<b>Barnets/ungdommens etternavn, fornavn:</b>	<b>Fødselsnummer:</b>
<b>Adresse:</b>	
<b>Telefon og e-post:</b>	
<b>Foreldrenes etternavn, fornavn:</b>	<b>Foreldrenes etternavn, fornavn:</b>
<b>Adresse:</b>	<b>Adresse:</b>
<b>Telefon og e-post:</b>	<b>Telefon og e-post:</b>
<b>Fødselsnummer:</b>	<b>Fødselsnummer:</b>
<b>Foreldreansvar:</b>	
<b>Behov for tolk?</b>	<b>Språk:</b>
<b>Hvilke bekymringer gir grunnlag for melding:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Gi en mest mulig detaljert beskrivelse av bekymringen</li><li>• Hva er observert, hvor mange ganger, og over hvor lang tid?</li><li>• Hva er det med disse observasjonene som gjør deg bekymret?</li><li>• Har barnet fortalt deg noe direkte som gir grunn til bekymring?</li></ul>	
<b>Hvilke tiltak har vært rettet mot barnet/ungdommen/foreldrene:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Hvilke tiltak har vært tilbudt/foreslått/ikke gjennomført eller fulgt opp?</li><li>• Hvilke effekter har evt tiltak hatt?</li><li>• Har melder kjennskap til om barnet/ungdommen/foreldrene har hatt kontakt med annet hjelpeapparat? (F.eks BUP/DPS, FPH, PPK, utekontakten)</li></ul>	
<b>Andre opplysninger melder mener er viktig for barneverntjenesten:</b>	

**Barnets/ungdommens/foreldrenes medvirkning:**

- Er de kjent med innholdet i meldingen?
- Hva er barnets/ungdommens/foreldrenes reaksjon på meldingen, og eventuelle kommentarer.

**Det forutsetter at melder informerer foresatte om meldingen på forhånd. NB: Dette gjelder ikke ved vold/sekssuelle overgrep.**

Privat melder Offentlig melder 

Instans:

Telefonnummer:

Melders navn:

Adresse:

Relasjon/tilknytning til barnet/ungdommen/foreldrene:

Dato:

Underskrift:

## **Rutine for hvordan melde bekymring til barnevernet**

### **Melde fra til barnevernet- offentlig ansatt/privat ansatt**

Alle offentlig ansatte, samt en rekke yrkesutøvere med profesjonsbestemt taushetsplikt, uavhengig av om vedkommende arbeider i det offentlige eller i det private, har **plikt** til å gi opplysninger til barnevernet når det er grunn til å tro at:

- Et barn blir mishandlet i hjemmet
- Det foreligger andre former for alvorlig omsorgssvikt
- Når et barn har vist vedvarende alvorlige atferdsvansker

Meldeplikten er «et selvstendig og personlig ansvar», dvs en personlig plikt for den enkelte og kan ikke overstyres av arbeidsgiver. Det innebærer at du som offentlig ansatt uavhengig av din leder/arbeidsgiver har et selvstendig ansvar for å sende en bekymringsmelding.

Offentlig og private ansatte bør også på eget initiativ melde ifra om sin bekymring, hvis det er grunn til å tro at et barn ikke får god nok omsorg og kan trenge hjelp fra barnevernet. Det er barnevernets jobb å vurdere hvordan meldingen skal følges opp. Din oppgave er å sørge for at barnevernet får vite om barn og unge som har det vanskelig.

Når du melder en bekymring, skal du som hovedregel opplyse om og gjennomgå meldingen med foreldrene/ungdommene. Unntaket er ved mistanke om vold/overgrep.

Slik melder du fra:

Bekymringsmeldingen må være skriftlig. Barneverntjenesten i Lørenskog har utarbeidet et skjema som du kan bruke når du skal sende en bekymringsmelding. Fyll ut skjemaet og send til barneverntjenesten enten pr. post, lever ved oppmøte eller i WebSak.

Bekymringsmeldinger må aldri sendes pr. e-post, da det inneholder taushetsbelagt informasjon og/eller personsensitive opplysninger. Dersom du har spørsmål knyttet til å melde, ta kontakt med barneverntjenesten på telefon: 95 44 35 13.

### **Melde fra til barnevernet- privatperson**

Hvis du er bekymret for om et barn får god nok omsorg, bør du melde fra til barneverntjenesten. Din bekymringsmelding kan være viktig for barnet eller ungdommen det gjelder. Du trenger ikke være sikker på at noe er galt før du melder fra. Har du en magefølelse på at barnet ikke har det bra, bør du kontakte barnevernet.

Det er barnevernets jobb å vurdere hvordan meldingen skal følges opp. Din oppgave er å sørge for at barnevernet får vite om barn og unge som har det vanskelig.

Slik melder du fra:

Barneverntjenesten i Lørenskog har utarbeidet et meldingsskjema som du kan bruke når du skal sende en bekymringsmelding, på bakgrunn av bekymring for et barn eller ungdom. Fyll ut skjemaet og send skjemaet pr. brev/post til barneverntjenesten, eller lever på det lokale barnevernet. Barneverntjenesten anbefaler at det ikke benyttes e-post da meldingen inneholder personsensitive opplysninger. Du kan også ringe Lørenskog barneverntjeneste for

å få veiledning om hvordan du kan melde ifra og/eller melde din bekymring på telefon: 95 44 35 13.